ПРОТОКОЛ №2
                     заседания постоянно действующей комиссии  администрации

                                       Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                                        27.04.09.

1.  Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок.
2. Состав  комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – ведущий специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района
   Члены комиссии:
Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н., Буров О.Н.

Представитель Заказчика на заседании комиссии не присутствовал.
3. Муниципальным заказчиком  является Муниципальное  образовательное учреждение «Гладышевская основная общеобразовательная  школа Сонковского района Тверской области»,  руководитель – Кузина Ирина Александровна, адрес: 171456, Тверская область,  Сонковский район, д.Гладышево, тел.848 246 2-61-74
4.Предмет запроса котировок цен: приобретения угля для МОУ «Гладышевская ООШ»
5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта: 242 250 рублей.

5.3.срок поставки: май - июнь  2009года.

5.4. количество товара: 85 тонн.
6. На момент окончания приёма котировочных заявок  24.04.2009г. 17-00 поступили  две котировочные заявки.

Рассмотрение котировочных заявок происходило по адресу приёма котировочных заявок:  Тверская область, п. Сонково, пр. Ленина, д.24, отдел экономики, прогнозирования и муниципального заказа.
Котировочные заявки содержат следующие сведения:

	№
п\п

	Регистрационный номер, дата поступления
	Наименование участника размещения заказа
	Ценовое предложение
	Срок поставки

	Сумма (руб.)

	121
	001, 23.04.09.,

16-47
	ООО «Транслогистик» Юр.адрес.: 125183, г. Москва, ул. Генерала Рычагова,д.20

Факт.адрес: 105062, г.Москва, Подсосенский пер., д.21, стр.3,оф.301
	241 825
	в соответствии с извещением

	131
	002, 24.04.09., 10-56
	ООО «Трансрегионкомплект» 125445, г.Москва Валдайский переулок, д.8,стр.1
	242 250
	в соответствии с извещением

Руководствуясь  ст.42 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссия приняла решение:

1) рассмотрев котировочные заявки,  Заказчику - МОУ «Гладышевская ООШ», заключить договор на поставку угля с ООО «Транслогистик» Юр.адрес.: 125183, г. Москва, ул. Генерала Рычагова,д.20 Факт.адрес: 105062, г.Москва, Подсосенский пер., д.21, стр.3,оф.301. , в связи с наименьшим ценовым предложением;
2)  протокол рассмотрения и оценки разместить на сайте в сети «Интернет»; выписку из протокола рассмотрения  оценки  опубликовать в официальном печатном издании.
       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:          _________________Алексеева С.Е.

                                               ________________  Буров О.Н.

                                               _________________Кузнецова Ю.Н.
        Секретарь комиссии:  __________________      Перлова Е.С.
PAGE
1